АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.04.2017 N-„ 26-С

13 признании утратившим силу^
постановления администрации
Пермского муниципального
района от 15.07.2013 № 1995 "О
)еализации Указа Президента
Российской Федерации от 01

июня 2012 № 761 ̂ 'О
национальной стратегии
действий в интересах детей в
2012-2017 годы"

В целях актуализации данных нормативной базы администрации Пермского
муниципального района, в связи с реализацией постановления администрации
Пермского муниципального района от 10.02.2016 № 49 «Об утверждении Плана
первоочередных мероприятий до 2017 года по реализации положений
Региональной стратегии действий в интересах детей на 2013 - 2017 годы в
Пермском муниципальном районе» и утратой актуальности принятого
постановления,
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Пермского
муниципального района от 15.07.2013 № 1995 «О реализации Указа Президента
Российской Федерации от 01 июня 2012 № 761 «О национальной стратегии
действий в интересах детей в 2012 - 2017 годы».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене
муниципального образования «Пермский муниципальный район» и разместить на
официальном сайте Пермского муниципального района www.permraion.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Пермского муниципального района по
социальному развитию А.В. Цвикилевича.

Глава администрации / ^
муниципального района Ж Y В.Ю. Цветов

26-С 10.04.2017

http://www.permraion.ru